
P
platné ke dni: 19.5.2025, 0:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  věci, které nabízím jsou kupovány výhradně v kamenných obchodech. I když tomu tak je, někdy se nevyhnete srovnání s
věcmi, které prodávají stánkaři. Bohužel jsou si někdy hodně podobné.

  Věcičky jsou po mém posledním synovi, takže používané krátce (většinou pár měsíců) nebo po mé dceři, kde platí totéž (děti
rostou rychle a nestačí to ani unosit...) .

  Nečekejte žádné zázraky, věci jsou opotřebované běžným nošením a praním. Věci, které jsou viditelně obnošené na MMB do
prodeje nedávám.

  Vzhledem k nízkým cenám (především čepice) a neúměrně vysokému poštovnému je možné zasílat drobné levnější věci
obyčejně.

  Zatím posílám i na dobírku nebo je možné platit převodem na účet. Při převodu čekám max. týden (nebo dle domluvy) na
připsání částky na účet, poté posílám doporučeně, čepičky i obyčejně, záleží na domluvě. Po týdnu dávám věci opět do
prodeje nebo postoupím dalšímu čekajícímu zájemci.

  Jelikož jsou to věci používané, nelze je reklamovat. Případné nedostatky se snažím popsat nebo vyfotit v detailech.

  Příjemné nakupování a děkuji za zájem

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

